



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., NOVIEMBRE 04, 2016
0163 PUERTO VALLARTA

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE		CUENTA: 0350636430
AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH		CTE: 1248180
COL. LAZARO GARDENAS		R.F.C.: 0SSA780708NT6
48330 PUERTO VALLARTA, JALISCO		CURP:
		PERIODO: DEL: OCTUBRE 01, 2016
		AL: OCTUBRE 31, 2016

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$1,477,882.09	MONTO DEPÓSITOS	\$163,382.00
SALDO AL FINAL	\$1,640,931.09	MONTO RETIROS	\$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		OCTUBRE				
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		333.00	1,477,882.09	901905
05		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,639.00	1,480,521.09	901905
06		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		5,715.00	1,486,236.09	901905
07		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		28,091.00	1,514,327.09	901905
10		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		31,828.00	1,546,155.09	901905
12		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		459.00	1,546,614.09	901905
13		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,416.00	1,548,030.09	901905
14		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,310.00	1,549,340.09	901905
17		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		986.00	1,550,326.09	901905
18		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,038.00	1,551,364.09	901907
19		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		7,082.00	1,558,446.09	901905
20		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,422.00	1,559,878.09	901905
26		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		3,992.00	1,563,870.09	901905
27		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		987.00	1,564,857.09	901905
28		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		64,043.00	1,628,900.09	901905
31		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		12,031.00	1,640,931.09	901905

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.

Atendido por: W1631 RUIZ TORRES CESAR IVAN

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC